Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 002/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2020
CONTRATO 003/2020 – LIVRO 01 – FOLHAS 0015 a 020
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                  CONTRATADO: Zentys Produtos Hospitalares LTDA
OBJETO: Empresa especializada em manutenção preventiva em equipamento autoclave, horizontal, marca
Sercon, modelo HS168.
VALOR ANUAL: R$ 19.200,00.
PRAZO: 12 MESES – TERMO FINAL 09/04/2021
ARARAQUARA, 09 DE ABRIL DE 2020.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                          FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br